21 הדרישה להציג, בתום לב, סיבה מספקת למתן עדות בהיוועדות חזותית.

22המשפט העליון, אינו מיועד למקרים דוגמת לטעמי, גם הפתח העקרוני שנפתח ע"י בית

23לתקנות סדר הדין 1המקרה שלנו, שעניינו תביעה בסדר דין מהיר, בהתאם לפרק טז

24)להלן: "התקנות"(, כאשר ביחס לתובענות שעניינן בפיצויים בשל 1984-האזרחי, התשמ"ד

25אשית נזק שנגרם לרכוש עקב תאונת דרכים לא נדרשים הצדדים להגיש תצהירי עדות ר

26( לתקנות(. כלומר: ענייננו בהליך מהיר ולא מורכב, שבו יש חשיבות 1ט)א214)הוראת תקנה

27מיוחדת להתרשמות בית המשפט באופן בלתי אמצעי ממהימנות העדים שלפניו. משכך,

28לטעמי, לא יהיה זה נכון לאפשר היוועדות חזותית בתיקים מעין אלו.